
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 
 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTEGIORGIO 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. 
Lgs. 18/04/2016, n. 50 per l’affidamento di: 
“SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA” - CIG: 
7251332477 

Il giorno ventuno novembre duemiladiciassette (21/11/2017), alle ore 09:40, presso la sede della 

Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore tredici 

della giornata di ieri, venti novembre c.a. (20/11/2017, ore 13:00) per le valutazioni dei requisiti 

di idoneità professionale, di capacità economico-finanziaria e di qualità dei seguenti operatori 

invitati alla procedura in oggetto: 
OPERATORE ECONOMICO 
1- NOI Soc. Coop. Sociale  
2- PICENA SERVIZI Soc. Coop. a.r.l. 

All’esito si dà atto di quanto segue: tutti i predetti partecipanti sono ammessi alla successiva fase 

di apertura della Busta contenente l’offerta tecnica al solo fine di verificarne il contenuto forma-

le. Alle ore 10:00 si procede quindi all’apertura della busta B-Offerta Tecnica. Al termine di tale 

seconda fase si dà atto che la documentazione allegata è formalmente conforme a quanto pre-

scritto dal § 16.1 della Lettera di Invito e pertanto che tutti i predetti partecipanti sono ammessi 

alla fase della valutazione dell’Offerta Tecnica. Si dà atto, altresì, che in data odierna e pertan-

to oltre la scadenza fissata dal bando di gara per la presentazione delle offerte come sopra ricor-

dato, è stato consegnato all’Ufficio Protocollo dell’Ente un plico relativo alla procedura in ogget-

to proveniente dall’Operatore Economico “RI.CA srl”, che non viene ammesso in quanto perve-

nuto oltre la predetta scadenza (protocollo assegnano n. 21331|21/11/2017). Le operazioni di cui 

alla presente seduta terminano alle ore 10:10. Con determinazione RS I della Provincia di Fermo 

n. 445 del 20-11-2017 (RG n. 948 di pari data) sono stati individuati i componenti della Com-

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

missione giudicatrice nelle persone di: 

- Dr. Nando Tozzi, Segretario Comunale del Comune di Montegiorgio - Presidente 

- Dr.ssa Adele Ciccangeli - istruttore Amm.vo p/c il Comune di Montegiorgio- Commissario 

esperto; 

- Sig.ra Maria Antonietta Puletti– Istruttore Amm.vo p/c Comune di Montegiorgio- Commis-

sario esperto, 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi, Istruttore Amministrativo assegnato al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le proce-

dure di gara. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del 

Procedimento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Mara Gambi-

ni, in sostituzione di segretaria verbalizzante. Era altresì presente il Sig. Antonio Bruni, legale 

rapp.te della ditta PICENA SERVIZI Soc. Coop. a.r.l.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

La RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS) 

 f.to dott. Lucia Marinangeli 


